РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ   КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XVIII СЕССИЯ IV СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 17  ноября  2020 г.                                                                             № 64

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета Кааламского сельского поселения
в составе Совета Сортавальского муниципального
района

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Кааламского сельского поселения решил:

1. Депутата Совета Кааламского сельского поселения Пшеник Юлию Игоревну вывести досрочно из состава Совета Сортавальского муниципального района с прекращением полномочий депутата Совета Сортавальского муниципального района.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте администрации Кааламского сельского поселения – admkaalamskoe.ru

Председатель Совета
Кааламского сельского поселения                                              Г.В.Зимакова